
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/311,Uchwala-nr-416.html
03.05.2024, 21:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 416

UCHWAŁA NR 416/2004

RADY MIEJSKIEJ w Radomiu

z dnia 17.05.2004r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr 393/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26
kwietnia 2004 roku w sprawie niepublicznej emisji obligacji komunalnych Gminy
Miasta Radom



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust.1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2001 r.

nr 142, poz. 1591 z późn .zm.), art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy

z dnia 26 listopada 1998 r.o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2003 r.

nr 15, poz. 148 z późn. zm. ) art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy

z dnia 29 czerwca 1995 r.o obligacjach (jt. Dz.U. z 2001 r. nr 120,

poz. 1300 z późn. zm. ), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 393/2004 Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 kwietnia 2004 roku w sprawie niepublicznej emisji obligacji
komunalnych Gminy Miasta Radom w sposób następujący:



1.Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:

„Emituje się 400 ( czterysta ) obligacji o wartości nominalnej 100.000 ( sto
tysięcy złotych ) na łączną kwotę 40.000.000 (czterdzieści milionów złotych )”

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

„Emisja obligacji nastąpi w 2004 roku w następujących seriach:

1. seria A - jednoroczne w liczbie 50 ( pięćdziesiąt), o wartości

5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o terminie wykupu w 2005 r.

Seria B - dwuletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt), o wartości1.
5.000.000 zł (pięć milionów złotych) , o terminie wykupu w 2006
r.



Seria C - trzyletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt), o wartości1.
5.000.000 zł (pięć milionów złotych),o terminie wykupu w 2007
r.

Seria D - czteroletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt), o wartości1.
5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o terminie wykupu w 2008
r.

Seria E - pięcioletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt),o wartości1.
5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o terminie wykupu w 2009
r.

Seria F - sześcioletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt),o wartości1.
5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o terminie wykupu w 2010
r.

Seria G - siedmioletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt),o wartości1.
5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o terminie wykupu w 2011
r.



8. Seria H - ośmioletnie w liczbie 50 ( pięćdziesiąt), o wartości

5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o terminie wykupu w 2012 r.”

3. W paragrafie 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1.Obligacje są na okaziciela w postaci zdematerializowanej w ewidencji
depozytariusza.”

4. W paragrafie 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Oprocentowanie obligacji będzie każdorazowo ustalane przed rozpoczęciem

rocznego okresu odsetkowego, przy czym nie może ono przekroczyć średniej



arytmetycznej z opublikowanych średnich ważonych stóp rentowności

52-tygodniowych bonów skarbowych oferowanych na trzech ostatnich

przetargach poprzedzających datę ustalenia oprocentowania na kolejny

okres odsetkowy, powiększonej o marżę w wysokości do:

a) 1,0 % dla obligacji jednorocznych,

b) 1,1 % dla obligacji dwuletnich,

c) 1,2 % dla obligacji trzyletnich,

d) 1,3 % dla obligacji czteroletnich,

e) 1,4 % dla obligacji pięcioletnich,

f) 1,5 % dla obligacji sześcioletnich,

g) 1,6 % dla obligacji siedmioletnich,

h) 1,7 % dla obligacji ośmioletnich.”



§2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 393/2004 nie ulegają zmianie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

Pliki do pobrania
uchwala nr 416.doc
Uchwała w sprawie : zmiany Uchwały Nr 393/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 kwietnia
2004 roku w sprawie niepublicznej emisji obligacji komunalnych Gminy Miasta Radom
doc, 35 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.05.2004
Obowiązuje od : 17.05.2004

https://bip.radom.pl/download/69/370/416.doc


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik MIasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/311,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

